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Hirdetés


A bunyós csaj annyira leszbikus, amennyire meleg az újságíró
Küzdősportok
  | 2012. 02. 18. | 10:54:59
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Debrecen – Rendhagyó interjút olvasnak! Nem ismerünk tabut, megdöntünk minden sztereotípiát a női bokszról. A beszélgetést művészi, szexi fotókkal illusztráljuk, mert nem csak a testnek, a szemnek is adunk! Cívishír-interjú!
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Cívishír: – Szépek a fotók!

Nagy Tímea: – Kösz, de sokkal inkább Lóránt Norbert érdeme, mint az enyém. Kihozta belőlem a maximumot.


[image: ]Cívishír: – Ne szerénykedjünk, ez nem az a fórum!

Nagy Tímea: – Oké, jó alapanyagból lehet jót főzni. Így már jó?


Cívishír: – Nem egészen. Túl sok rajtad a ruha.

Nagy Tímea: – Vittem magammal lengébb szerelést is, de nem mertem bevállalni.


Cívishír: – Gyáva!

Nagy Tímea: – Inkább szemérmes.


Cívishír: – 180 centivel?

Nagy Tímea: – Kevés?


Cívishír: – Modellnek pont jó. Miért bokszoló lettél?

Nagy Tímea: – 81 kilós modellt ki látott? Voltam ezzel a magassággal hatvan is, de meglehetősen régen. Ma már nem tudnám hozni azt a súlyt, márpedig egy 180 centis modell nem lehet több 60 kilónál. Én egy kicsit erősebb vagyok, 81 kg-ban nyertem világbajnoki- és Európa-bajnoki bronzérmet.


Cívishír: – Nincs is bokszoló orrod.

Nagy Tímea: – Miért lenne?


Cívishír: – Mert bokszoló vagy.

Nagy Tímea: – Jól védekezem. Ha szétütik, akkor majd a pályafutásom végén megműttetem. Egyébként szép orrom van, ugye?


Cívishír: – Csodálatos! Valószínű, hogy megmarad ilyennek, mert a női bokszolók nem ütnek akkorát, mint a férfiak. 

Nagy Tímea: – Elmondanám, hogy én női versenyen már láttam totális kiütést, orrtörést és minden mást is.


Cívishír: – Az nőknek való?

Nagy Tímea: – A női kézilabda sokkal durvább, mint a női boksz, mégis elfogadott. Nálunk legalább számít az ember a pofonra, a kézilabdában alattomosan ütnek-vágnak.


[image: ]Cívishír: – A többség úgy véli, hogy az a lány, aki bokszolónak áll, leszbikus.

Nagy Tímea: – Azt is beszélik, hogy minden újságíró meleg.


Cívishír: – Debrecenben vannak kivételek! Tudom, hogy hetero vagy, csak provokálni akartalak.

Nagy Tímea: – Erre csak azt tudom mondani, hogy nem jellemző, tehát a magyar bokszoló lányoknál arányaiban nincs több leszbikus, mint bármelyik más női közösségben.


Cívishír: – Tehát vannak leszbikusok köztetek!

Nagy Tímea: – Egyről konkrétan tudom, hogy az, de hirtelen nem vagyok abban biztos, hogy vállalja-e a nagy nyilvánosság előtt is, tehát nevet nem mondhatok.


Cívishír: – Egy hetero lány miért éppen a bokszot választja?

Nagy Tímea: – Mert egy hetero lány is lehet fiús. Én például szeretem a ritmikus sportgimnasztikát is, ami egy igazán nőies sport, de sose tudnám űzni. Mondjuk 180 centivel nehéz is lenne. Engem mindig is a férfias sportok vonzottak, de az nem azt jelenti, hogy nőkhöz vonzódom.


Cívishír: – Mi a helyzet külföldön?

Nagy Tímea: – A világversenyeken vannak olyanok, hogy hirtelen nem tudnám meghatározni a nemüket, de vélhetően nők, mert ellenem indulnak, azért ott sem ez a jellemző. Extrém példákat mindig lehet hozni.


Cívishír: – Mi a helyzet a DVSC hölgykoszorújával?

Nagy Tímea: – A DVSC bokszklubja kifejezetten szép hetero lányokkal van tele, akik elcsavarják a bokszoló fiúk fejét.


[image: ]Cívishír: – Te az edző Zöld Ferencét csavartad el.

Nagy Tímea: – De már mikor!


Cívishír: – Mikor?

Nagy Tímea: – Hat éve, de akkor még nem volt edző. A Segner téri Kis Debrecenbe vitt randizni. Csak arra volt pénze, nekem még arra sem.


Cívishír: – Tiszta romantika! Minek apropóján készült a képsorozat?

Nagy Tímea: – Jár hozzánk bokszolni egy aranyos srác, Lóránt Krisz, akinek az apukája profi fotós. Szóba került, megcsináltuk.


Cívishír: – Szép és nőies! Ha nem lát a kamera, akkor milyen vagy?

Nagy Tímea: – Többnyire sportos, farmeros. Szeretek nőiesen öltözködni, de a hétköznapokat sportos ruházattal vészelem át. Járok kozmetikushoz, fodrászhoz, és nem esik nehezemre, tehát nő vagyok!


Cívishír: – Amikor a szülők megtudták, hogy bokszolsz, mi volt a reakció? Kitalálom: „Hülye vagy, lányom!”

Nagy Tímea: – Nagyjából így hangzott. Eleinte nem vettek komolyan, azt hitték, csak egy fellángolás, és hamar feladom. Később abban reménykedtek, hogy a tanulmányaim sínylik meg a bokszolást, és akkor eltilthatnak tőle, de nem jött be, mert jól tanultam. Egy idő után elfogadták, majd maximálisan támogatni kezdtek.


[image: ]Cívishír: – Egy anya hogy tudja nézni azt, amint verik a lányát?

Nagy Tímea: – Nem szokta nézni. Másrészt engem nem szoktak verni. Tizenhét évesen megnyertem az első magyar bajnokságomat, sokáig le sem győztek Magyarországon. Anyukám sokáig kijárt a meccseimre, de látta az egyik vereségemet, s azt, hogy utána nagyon elkenődtem. Azóta távol tartja magát a versenyeimtől.


Cívishír: – Meddig bokszolsz?

Nagy Tímea: – Most 24 éves vagyok, a terveim szerint még sok évig. Harmincegynéhány évesen már a gyerekvállalásra szeretnék koncentrálni, addig akarok mindent elérni, amit csak lehet.


Cívishír: – Női bokszban nincs túl sok lehetőség.

Nagy Tímea: – Most még nincs, de majd hátha lesz.


Cívishír: – A női teniszezők már ugyanannyiért ütik a labdát, mint a férfiak, egy női profi világbajnok bunyós mikor keres majd dollármilliókat?

Nagy Tímea: – Ez egy hosszú folyamat. A női boksz most debütál az olimpián, remélhetőleg ezáltal is nagyobb lesz a társadalmi elfogadottsága. Nem megy egyik napról a másikra.


Cívishír: – Majd szülés után visszatérsz!

Nagy Tímea: – Ha anyagilag megéri, akkor simán!


Cívishír: – Most megéri bokszolni?

Nagy Tímea: – Anyagilag nem, dehogyis!


[image: ]Cívishír: – Akkor miből élsz?

Nagy Tímea: – Eltartanak a szüleim, a párom és Szabó Sándor, a DVSC bokszcsapatának első embere.


Cívishír: – Hagyjuk a piszkos anyagiakat! A szerelem izgalmasabb. Volt arra esély, hogy ne bokszoló akadjon a horgodra, hanem mondjuk egy futballista?

Nagy Tímea: – Az esély megvolt, csak nem jelentkezett egy futballista sem. Anyagilag mindenesetre jobban jártam volna.


Cívishír: – Tessék?

Nagy Tímea: – Csak vicc volt. Szeretlek, Feri!


Cívishír: – Egy civilnek lett volna sansza nálad?

Nagy Tímea: – Kizártnak tartom. Aki nem sportoló, nem tudja tolerálni a sok távollétet, az edzőtáborokat, a versenyeket. Egy sportoló párkapcsolatilag is másképp edződik, mint egy civil. A mi világunk sokszor kegyetlen. Most például Tatán lennék edzőtáborban, ha nem tüdőgyulladásból lábadoznék. Egy hét múlva csatlakozom a válogatotthoz, és három hónapig, a kínai világbajnokság végéig szinte csak telefonon meg a Facebookon értekezem a párommal. Nem éppen idilli állapot. Aki nem ismeri ezt a világot, és kintről jön, az aligha tudná elviselni.


Cívishír: – Értesz valamihez a bokszon kívül?

Nagy Tímea: – Kedves a kérdés… Banki szakügyintéző a szakmám, de valutapénztárosi papírom is van. Most éppen idegen nyelvű titkárképzésre járok, szóval próbálom képezni magam. Dolgoznék is a sport mellett, csak melyik az a bank, ki az a munkáltató, aki elenged versenyekre, az edzőtáborokba?


Cívishír: – Megsúgom: edzősködni jobb, mint bankban ülni.

Nagy Tímea: – Megvan a középfokú edzői papírom, s szeretném megszerezni a felsőfokút is, de Testnevelési Egyetemen csak nappali szakon indul, azt pedig megint nem tudom vállalni. Majd meglátjuk, mit hoz a jövő, egyelőre csak a bokszra, a versenyzésre koncentrálok.


Cívishír: – A kínai vb-n mi a cél?

Nagy Tímea: – Aranyérem! Vb-bronzom már van, az ezüstöt kihagynám. Utálok kikapni a döntőben.


Cs. Bereczki Attila
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Olvasta már?


[image: Egy igazi világsztár érkezik a Campus Fesztiválra]Egy igazi világsztár érkezik a Campus Fesztiválra

[image: 2025 lehet a nagy év az egyetlen magyar űrhajós szerint]2025 lehet a nagy év az egyetlen magyar űrhajós szerint

[image: Ki lehet törni a bodaszőlői cigány telepről? Az Opre Roma Egyesület utat mutat]Ki lehet törni a bodaszőlői cigány telepről? Az Opre Roma Egyesület utat mutat
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[image: Orbán Viktor: napokon belül többségi állami tulajdonba kerül vissza a ferihegyi repülőtér]Orbán Viktor: napokon belül többségi állami tulajdonba kerül vissza a ferihegyi repülőtérHangsúlyozta: szereti a várost és a budapestieket, de az ország nem csak Budapestből áll.
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[image: A szövetségi kapitány előre látja, mi történik majd Debrecenben]A szövetségi kapitány előre látja, mi történik majd DebrecenbenA nők olimpiai selejtezőjének Debrecen ad otthont.
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Gazdaság


Háromszáz termék ára nyárig befagyasztva marad a SPAR-nálÚjabb negyedévre, június 30-ig meghosszabbítja a SPAR az Árstop EXTRA promóciót, így háromszáz termék ára garantáltan alacsony marad. 


Újabb áremelés jön a kutakon: közelítünk a 700 forint felé A magyar autósok a régió egyik legmagasabb árán tankolhatnak. 


Hajdúsámsonban tornacsarnok, Hortobágyon közösségi tér épül Európai uniós támogatásból 5 hajdú-bihari település jut forráshoz. 


Kerekerdő Élménypark: nem helyi cég a vevőMég az sem kizárt, hogy a szórakoztató centrum Debrecenben talál új otthonra – derül ki Baré Maik nyilatkozatából. 


Repülőgéphajtómű-alkatrészjavító cég telepedik DebrecenbeA Debreceni Egyetemmel működnek együtt.


Forbes vs. Hell: helyreigazítást kér az energiaital-gyártó nagyvállalatMég nem jogerős az ítélet – írják.
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Támogatott tartalom


[image: Öt érdekesség Hollandiáról, amit valószínűleg te sem tudtál]Öt érdekesség Hollandiáról, amit valószínűleg te sem tudtálVannak olyan érdekességei a nemzetnek, amiket kevesen ismernek.


[image: Barna utcai fejlesztés: meg kell védeni az új burkolatot]Barna utcai fejlesztés: meg kell védeni az új burkolatotA Debreceni Vízmű Zrt. pályázata.


[image: Tőr utca: útépítés előtt vízvezetékeket kell cserélni]Tőr utca: útépítés előtt vízvezetékeket kell cserélniA Debreceni Vízmű Zrt. kivitelezőt keres.


[image: A legnevesebb gyártók termékei a Gulyás Tüzépen ]A legnevesebb gyártók termékei a Gulyás Tüzépen A TAU Cerámica története.





Programok


Retró számítógépek rajongói találkoznak Debrecenben 

Egy napon keresztül vívnak Debrecenben

A diákok és a tanárok előtt is megnyitja kapuit az Atomki Debrecenben

Debrecenben is keresik a legnagyobb tehetségeket

Húsvéti programokkal készül az Agóra








Legolvasottabb
[image: Völner-Schadl-ügy: megszólalt az ügyészség]
Völner-Schadl-ügy: megszólalt az ügyészség
[image: A Zemplén világrekordot jelentő hídja túl a próbaterhelésen]
A Zemplén világrekordot jelentő hídja túl a próbaterhelésen
[image: Elkóborolt egy kis óvodás Debrecenben, de nagy mázlija volt Imre bácsiékkal]
Elkóborolt egy kis óvodás Debrecenben, de nagy mázlija volt Imre bácsiékkal
[image: Kerekerdő Élménypark: nem helyi cég a vevő]
Kerekerdő Élménypark: nem helyi cég a vevő
[image: Licitálni lehet a debreceni tanyára]
Licitálni lehet a debreceni tanyára


Kiemelt
[image: Egy igazi világsztár érkezik a Campus Fesztiválra]
Egy igazi világsztár érkezik a Campus Fesztiválra 
[image: 2025 lehet a nagy év az egyetlen magyar űrhajós szerint]
2025 lehet a nagy év az egyetlen magyar űrhajós szerint 
[image: Ki lehet törni a bodaszőlői cigány telepről? Az Opre Roma Egyesület utat mutat]
Ki lehet törni a bodaszőlői cigány telepről? Az Opre Roma Egyesület utat mutat 
[image: Áprilisi nyár: közel leszünk a 30 fokhoz ]
Áprilisi nyár: közel leszünk a 30 fokhoz  
[image: Felborult egy kamion az M35-ösön, Debrecennél ]
Felborult egy kamion az M35-ösön, Debrecennél  


Népszerű témák
Baré MaikFelföldi JánosTropicanaSziget-KékDaróczi CsabaszociológusFerge ZsuzsaRita Ora Zaporizzsjalombkoronasétányotthonfelújítási programMagyar Honvédség 1. Tűzszerész és Folyamőr Ezred 
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